Scunla dell’ Infanzia — Primaria — Secondaria di | grado
SAN MARTING VALLE CAUDINA - ROTOMDI - ROCCABASCERANA — PIETRASTORMINA
{AY) Tel 0EX4B41230 - E-mail: avicE1R00bEis trusione. it Iavi:BiiDﬂb@pE:.istruﬂ'nne.il
Cod. Fisc. 92046310642 - Sito web: www iccariedelbalzo.edu.it

ISTITUTO COMPRENSISIVD 5 TATALE
. "CARLO DEL BALZO"
A D INDIRIZZO MU S5I1CaLE
ﬂ =

[STITUTO COMPRENSIWO STATALE - "CARLO DEL BALZO"-5. MARTING WALLE CAUDIMNA

Prot. 0007984 del 30/09/2024 Alle Famiglie
| (Uscita) Al Personale Docente
Agli Atti

All’Albo on line

Al Sito web

OGGETTO: Decreto assegnazione provvisoria dei docenti alle classi e alle attivita di
Potenziamento per I'A.S. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs n. 297/94 e successive modificazioni;

VISTO il DPR n. 275/1999;

VISTO il D.Lgs n. 265/01 e successive modificazioni;

VISTI i DPR n. 87/2010 e 88/2010;

VISTO il D.Lgs. n. 61/2017,

VISTA la legge n.107/2015;

VISTO il CCNL del comparto Scuola in vigore;

VISTO I’Organico di diritto per I’a.s. 2024/2025;

TENUTO CONTO delle operazioni di mobilita;

VISTO I’Organico di fatto per I’a.s. 2024/2025;

PRESO ATTO delle operazioni di immissione in ruolo, di ottimizzazione delle cattedre, di
assegnazione provvisoria e di utilizzazione effettuate dagli Uffici competenti;

PRESO ATTO che non sono state ancora effettuate tutte le nomine a tempo determinato;

VISTO il Contratto integrativo d’Istituto;

CONSIDERATT i criteri generali per 1’assegnazione dei docenti alle classi, approvati dal Consiglio
d’Istituto con deliberan.6 del 04.09.2024 e dal Collegio dei docenti con deliberan.13 del 02.09.2024;
CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di
docenti di sostegno assegnata per 1’a.s. 2024/2025;

VISTO il Piano Triennale per I'Offerta Formativa;

VISTO il Piano di Miglioramento;

TENUTO CONTO della necessita di assicurare 1’efficienza e ’efficacia del servizio scolastico,
garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;

EFFETTUATE le opportune valutazioni relative ai propri poteri di organizzazione del servizio
scolastico in merito all’assegnazione dei docenti alle classi e alle attivita di potenziamento;
VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;

OSSERVATO che ad oggi non risultano completate le operazioni di conferimento degli incarichi
annuali e fino alla fine delle attivita didattiche;

VISTA tutta la normativa vigente in materia;

DECRETA





per i motivi suindicati, I'assegnazione provvisoria dei docenti alle classi/sezioni e alle attivita di
Potenziamento nell’a.s. 2024-2025, riportato negli allegati che costituiscono parte integrante del
presente provvedimento.

Al termine di successivi provvedimenti di nomina di docenti a T.D. si procedera all’integrazione e/o
modifica del presente prospetto.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Pia Farese

MARIA PIA FARESE
30.09.2024 10:46:22
uTC



		2024-09-30T12:46:22+0200
	MARIA PIA FARESE




